
JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

50 metri EM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:10

Pett. AnnoAtleta
CAMPIDELLI Gianluca  1204             7.4EM2005    1 TN018 ATLETICA TIONE
LUNELLI Simone   905             7.6EM2004    2 TN007 US 5 STELLE
PALAZZINI Tommaso  1622             7.8EM2004    3 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
FRANZ Filip   144             7.9EM2005    4 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
ANTOLINI Mario  1193             7.9EM2005    4 TN018 ATLETICA TIONE
CASAGRANDE Matteo   133             7.9EM2006    6 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
CRISTIANO Elia Ruben   481             8.0EM2004    7 TN004 ATL. ROTALIANA
TOMASI Michele   522             8.3EM2005    8 TN004 ATL. ROTALIANA
TURRI Marco    86             8.5EM2005    9 TN005 ATL. VILLAZZANO
DANDREA  Emanuele  1005             8.5EM2005    9 TN008 POLISPORTIVA BORGO
FRANCHI Riccardo   405             8.7EM2004   11 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
DALENA Leonardo   841             8.9EM2005   12 TN007 US 5 STELLE
LOSS Leonardo  1302             8.9EM2004   12 TN019 US VILLAGNEDO
BERTINI Federico  1385             8.9EM2006   14 TN020 GS TRILACUM
LUNELLI Gabriele   916             9.0EM2005   15 TN007 US 5 STELLE
SPELLINI Roberto   423             9.1EM2005   16 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
SAMMARCO Raffaele   966             9.1EM2007   16 TN007 US 5 STELLE
BAZZANELLA Maurizio   584              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
FERRARO Stefano   642              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
OSS ANDERLOT Michele   694              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
MATTIVI Alessio   683              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
ZANE Davide  1186              NPEM2005 TN017 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
CRISTIANO Elia Ruben   481             8.0EM2004    1 TN004 ATL. ROTALIANA
TOMASI Michele   522             8.3EM2005    2 TN004 ATL. ROTALIANA
TURRI Marco    86             8.5EM2005    3 TN005 ATL. VILLAZZANO
FRANCHI Riccardo   405             8.7EM2004    4 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
SPELLINI Roberto   423             9.1EM2005    5 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
BAZZANELLA Maurizio   584              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:55

Corsia Pett. AnnoAtleta
LUNELLI Simone   905             7.6EM2004    1 TN007 US 5 STELLE
DALENA Leonardo   841             8.9EM2005    2 TN007 US 5 STELLE
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

SAMMARCO Raffaele   966             9.1EM2007    3 TN007 US 5 STELLE
FERRARO Stefano   642              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
OSS ANDERLOT Michele   694              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
MATTIVI Alessio   683              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

Serie  3
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
PALAZZINI Tommaso  1622             7.8EM2004    1 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
FRANZ Filip   144             7.9EM2005    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
CASAGRANDE Matteo   133             7.9EM2006    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
DANDREA  Emanuele  1005             8.5EM2005    4 TN008 POLISPORTIVA BORGO
LUNELLI Gabriele   916             9.0EM2005    5 TN007 US 5 STELLE

Serie  4
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAMPIDELLI Gianluca  1204             7.4EM2005    1 TN018 ATLETICA TIONE
ANTOLINI Mario  1193             7.9EM2005    2 TN018 ATLETICA TIONE
BERTINI Federico  1385             8.9EM2006    3 TN020 GS TRILACUM
LOSS Leonardo  1302             8.9EM2004    3 TN019 US VILLAGNEDO
ZANE Davide  1186              NPEM2005 TN017 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Vortex EM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00

Pett. AnnoAtleta
LUNELLI Simone   90           34.00EM2004    1 TN007 US 5 STELLE
CAMPIDELLI Gianluca  120           32.52EM2005    2 TN018 ATLETICA TIONE
DALENA Leonardo   84           32.49EM2005    3 TN007 US 5 STELLE
ANTOLINI Mario  119           32.16EM2005    4 TN018 ATLETICA TIONE
CRISTIANO Elia Ruben   48           32.06EM2004    5 TN004 ATL. ROTALIANA
TURRI Marco    8           28.80EM2005    6 TN005 ATL. VILLAZZANO
DANDREA  Emanuele  100           28.30EM2005    7 TN008 POLISPORTIVA BORGO
PALAZZINI Tommaso  162           28.00EM2004    8 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
CASAGRANDE Matteo   13           27.83EM2006    9 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
LUNELLI Gabriele   91           23.47EM2005   10 TN007 US 5 STELLE
LOSS Leonardo  130           23.30EM2004   11 TN019 US VILLAGNEDO
FRANCHI Riccardo   40           21.93EM2004   12 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
TOMASI Michele   52           21.06EM2005   13 TN004 ATL. ROTALIANA
SAMMARCO Raffaele   96           19.83EM2007   14 TN007 US 5 STELLE
BERTINI Federico  138           19.80EM2006   15 TN020 GS TRILACUM
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

SPELLINI Roberto   42           17.87EM2005   16 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
MATTIVI Alessio   68              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
FERRARO Stefano   64              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
OSS ANDERLOT Michele   69              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
FRANZ Filip   14              NPEM2005 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
BAZZANELLA Maurizio   58              NPEM2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

50 metri EF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:30

Pett. AnnoAtleta
DEMATTE' Nancy   861             7.7EF2004    1 TN007 US 5 STELLE
FACCHINELLI Beatrice   882             7.8EF2004    2 TN007 US 5 STELLE
DORIGATTI Sarita    43             7.9EF2004    3 TN005 ATL. VILLAZZANO
MARTINELLI Gloria   671             8.0EF2005    4 TN006 POL. OLTREFERSINA
PELLEGRINI Serena  1293             8.2EF2004    5 TN018 ATLETICA TIONE
MARINI Giovanna  1086             8.5EF2005    6 TN014 VALCHIESE
DE OLIVA Greta   445             9.0EF2004    7 TN004 ATL. ROTALIANA
TENAGLIA Sofia   514             9.1EF2004    8 TN004 ATL. ROTALIANA
CASTELLAN Sara   172             9.6EF2005    9 TN001 ADS MOLLARO
SPERANDIO Karen   766              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
SIGHEL Iris   743              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
VALCANOVER Ingrid   806              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
TOLDO Simona   785              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
FEDEL Serena   632              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
TOMELIN Sofia   791              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
ROCCABRUNA Angelica   711              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
SPERANDIO Alissa   755              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
ROPELATO Alice   724              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
DORIGATTI Sarita    43             7.9EF2004    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
MARTINELLI Gloria   671             8.0EF2005    2 TN006 POL. OLTREFERSINA
DE OLIVA Greta   445             9.0EF2004    3 TN004 ATL. ROTALIANA
TENAGLIA Sofia   514             9.1EF2004    4 TN004 ATL. ROTALIANA
CASTELLAN Sara   172             9.6EF2005    5 TN001 ADS MOLLARO
SPERANDIO Karen   766              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
SIGHEL Iris   743              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
VALCANOVER Ingrid   806              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
TOLDO Simona   785              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
FEDEL Serena   632              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
TOMELIN Sofia   791              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

Serie  3
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
DEMATTE' Nancy   861             7.7EF2004    1 TN007 US 5 STELLE
FACCHINELLI Beatrice   882             7.8EF2004    2 TN007 US 5 STELLE
PELLEGRINI Serena  1293             8.2EF2004    3 TN018 ATLETICA TIONE
MARINI Giovanna  1086             8.5EF2005    4 TN014 VALCHIESE
ROCCABRUNA Angelica   711              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
SPERANDIO Alissa   755              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
ROPELATO Alice   724              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

Vortex EF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50

Pett. AnnoAtleta
PELLEGRINI Serena  129           32.96EF2004    1 TN018 ATLETICA TIONE
DORIGATTI Sarita    4           32.93EF2004    2 TN005 ATL. VILLAZZANO
DEMATTE' Nancy   86           31.32EF2004    3 TN007 US 5 STELLE
FACCHINELLI Beatrice   88           19.80EF2004    4 TN007 US 5 STELLE
MARTINELLI Gloria   67           18.46EF2005    5 TN006 POL. OLTREFERSINA
MARINI Giovanna  108           13.93EF2005    6 TN014 VALCHIESE
CASTELLAN Sara   17           13.67EF2005    7 TN001 ADS MOLLARO
TOMELIN Sofia   79              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
ROPELATO Alice   72              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
SPERANDIO Karen   76              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA
FEDEL Serena   63              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
TOLDO Simona   78              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
VALCANOVER Ingrid   80              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
SIGHEL Iris   74              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
SPERANDIO Alissa   75              NPEF2005 TN006 POL. OLTREFERSINA
ROCCABRUNA Angelica   71              NPEF2004 TN006 POL. OLTREFERSINA

426 giu 2015  -  19.44

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

60 Hs H 60 RM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:10

Pett. AnnoAtleta
ANGELI Christian   373             9.3RM2002    1 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
CAPPELLETTI Noel   382             9.8RM2002    2 TN020 GS TRILACUM
COSER Gabriele  1431             9.9RM2002    3 TN020 GS TRILACUM
GOBBI Alessandro  1136            10.0RM2003    4 TN015 US QUERCIA
TRANQUILLINI Simone   355            10.2RM2002    5 TN002 USAM BAITONA
DEMATTE' Davide  1234            10.5RM2003    6 TN018 ATLETICA TIONE
PEDRI Federico  1144            10.9RM2003    7 TN015 US QUERCIA
DEMATTE' Luca  1242            11.2RM2003    8 TN018 ATLETICA TIONE
COSER Leonardo  1425            11.4RM2003    9 TN020 GS TRILACUM
LUNEL Manuel   156            14.7RM2003   10 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
COSTA Riccardo  1603            16.0RM2003   11 TN019 US VILLAGNEDO

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
ANGELI Christian   373             9.3RM2002    1 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
COSER Gabriele  1431             9.9RM2002    2 TN020 GS TRILACUM
GOBBI Alessandro  1136            10.0RM2003    3 TN015 US QUERCIA
PEDRI Federico  1144            10.9RM2003    4 TN015 US QUERCIA
DEMATTE' Luca  1242            11.2RM2003    5 TN018 ATLETICA TIONE
COSER Leonardo  1425            11.4RM2003    6 TN020 GS TRILACUM

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAPPELLETTI Noel   382             9.8RM2002    1 TN020 GS TRILACUM
TRANQUILLINI Simone   355            10.2RM2002    2 TN002 USAM BAITONA
DEMATTE' Davide  1234            10.5RM2003    3 TN018 ATLETICA TIONE
LUNEL Manuel   156            14.7RM2003    4 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
COSTA Riccardo  1603            16.0RM2003    5 TN019 US VILLAGNEDO
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Salto in alto/HJ RM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35

Pett. AnnoAtleta
ANGELI Christian   37            1.31RM2002    1 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
COSER Gabriele  143            1.25RM2002    2 TN020 GS TRILACUM
GOBBI Alessandro  113            1.15RM2003    3 TN015 US QUERCIA
CATTANI Daniel   46            1.10RM2002    4 TN004 ATL. ROTALIANA
PEDRI Federico  114            1.10RM2003    5 TN015 US QUERCIA
DEMATTE' Luca  124            1.05RM2003    6 TN018 ATLETICA TIONE
COSTA Riccardo  160 RM2003    7 TN019 US VILLAGNEDO
BORTOLOTTI Matias   25              NPRM2003 TN002 USAM BAITONA

Peso/SP Kg 2.000 RM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50

Pett. AnnoAtleta
CAPPELLETTI Noel   38           11.82RM2002    1 TN020 GS TRILACUM
DEMATTE' Davide  123            9.93RM2003    2 TN018 ATLETICA TIONE
TRANQUILLINI Simone   35            9.65RM2002    3 TN002 USAM BAITONA
WOLF Alex   82            9.44RM2003    4 TN006 POL. OLTREFERSINA
FARINA Giulian  126            8.40RM2002    5 TN018 ATLETICA TIONE
COSER Gabriele  143            8.08RM2002    6 TN020 GS TRILACUM
CASTELLAN Francesco   39            7.95RM2002    7 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
CATTANI Daniel   46            7.84RM2002    8 TN004 ATL. ROTALIANA
CONOTTER Carlo  140            7.31RM2002    9 TN020 GS TRILACUM
COSTA Riccardo  160            6.32RM2003   10 TN019 US VILLAGNEDO
LUNEL Manuel   15            5.50RM2003   11 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
BORTOLOTTI Matias   25 RM2003   12 TN002 USAM BAITONA
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Marcia 2000m RM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta
CASTELLAN Francesco   39         14:41.5RM2002    1 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
LUNEL Manuel   15         16:28.9RM2003    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA

60 Hs H 60 RF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:55

Pett. AnnoAtleta
RICCARDI Giulia  1522             9.1RF2003    1 TN020 GS TRILACUM
BERTINI Giulia  1373            10.1RF2003    2 TN020 GS TRILACUM
BERTOLDI Margherita    13            11.1RF2002    3 TN005 ATL. VILLAZZANO
GENNARA Alessia  1484            11.2RF2002    4 TN020 GS TRILACUM
BRIDA Manuela   165            11.6RF2002    5 TN001 ADS MOLLARO
BASSETTI Sabrina  1365            12.1RF2003    6 TN020 GS TRILACUM
GENNARA Tatiana  1474            12.2RF2003    7 TN020 GS TRILACUM
ZADRA Nicole   182            12.7RF2002    8 TN001 ADS MOLLARO

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:55

Corsia Pett. AnnoAtleta
RICCARDI Giulia  1522             9.1RF2003    1 TN020 GS TRILACUM
BERTINI Giulia  1373            10.1RF2003    2 TN020 GS TRILACUM
BRIDA Manuela   165            11.6RF2002    3 TN001 ADS MOLLARO
GENNARA Tatiana  1474            12.2RF2003    4 TN020 GS TRILACUM

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERTOLDI Margherita    13            11.1RF2002    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
GENNARA Alessia  1484            11.2RF2002    2 TN020 GS TRILACUM
BASSETTI Sabrina  1365            12.1RF2003    3 TN020 GS TRILACUM
ZADRA Nicole   182            12.7RF2002    4 TN001 ADS MOLLARO
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Salto in alto/HJ RF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35

Pett. AnnoAtleta
TOMASI Martina   53            1.40RF2002    1 TN004 ATL. ROTALIANA
FRANZ Patrizia  104            1.31RF2003    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
GENNARA Alessia  148            1.28RF2002    3 TN020 GS TRILACUM
MARTINELLI Sofia   66            1.20RF2003    4 TN006 POL. OLTREFERSINA
RICCARDI Giulia  152            1.20RF2003    4 TN020 GS TRILACUM
PIAZZOLA Denise  116            1.20RF2003    4 TN015 US QUERCIA
BRIDA Manuela   16            1.20RF2002    7 TN001 ADS MOLLARO
BERTINI Giulia  137            1.15RF2003    8 TN020 GS TRILACUM
FAILONI Chiara  125            1.15RF2002    8 TN018 ATLETICA TIONE
PEDROTTI Sofia  149            1.05RF2003   10 TN020 GS TRILACUM

Peso/SP Kg 2.000 RF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30

Pett. AnnoAtleta
BERTOLDI Margherita    1           10.62RF2002    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
TOMMASINI Sharon   54            9.66RF2002    2 TN004 ATL. ROTALIANA
ZADRA Nicole   18            9.34RF2002    3 TN001 ADS MOLLARO
PIAZZOLA Denise  116            9.11RF2003    4 TN015 US QUERCIA
AGOSTINI Arianna  135            8.46RF2003    5 TN020 GS TRILACUM
BRIDA Manuela   16            8.30RF2002    6 TN001 ADS MOLLARO
TOMASI Martina   53            8.20RF2002    7 TN004 ATL. ROTALIANA
GENNARA Alessia  148            7.97RF2002    8 TN020 GS TRILACUM
BERTINI Giulia  137            7.52RF2003    9 TN020 GS TRILACUM
PEDROTTI Sofia  149            7.04RF2003   10 TN020 GS TRILACUM
TAVERNINI  Chiara  154            6.89RF2002   11 TN020 GS TRILACUM
SAMMARCO Martina   94            5.22RF2003   12 TN007 US 5 STELLE
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Marcia 2000m RF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta
FAILONI Chiara  125         13:21.0RF2002    1 TN018 ATLETICA TIONE
DEMATTE' Elisabetta  122         15:25.1RF2003    2 TN018 ATLETICA TIONE
MARTINELLI Sofia   66         17:38.8RF2003    3 TN006 POL. OLTREFERSINA

Giavellotto/JT Gr400 CF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00

Pett. AnnoAtleta
CONCI Lara   61           28.16CF2001    1 TN006 POL. OLTREFERSINA
VERNESONI Lisa    9           23.61CF2001    2 TN005 ATL. VILLAZZANO
PADILHA Alessia   93           20.96CF2000    3 TN007 US 5 STELLE
SAMMARCO Alice   97           19.36CF2001    4 TN007 US 5 STELLE
PIAZZOLA Vanessa  115           18.65CF2001    5 TN015 US QUERCIA
BIASIONI Elisa    2           17.43CF2001    6 TN005 ATL. VILLAZZANO
OSS CAZZADOR Maddalena   92           13.02CF2001    7 TN007 US 5 STELLE
LOSS Camilla  131           10.02CF2000    8 TN019 US VILLAGNEDO

Salto in lungo/LJ CF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00

Pett. AnnoAtleta
GEI Elena  158            4.80CF2000    1 TN006 POL. OLTREFERSINA
GENTILINI  Alessia  127            4.55CF2001    2 TN018 ATLETICA TIONE
BONVICIN Giada  117            4.03CF2001    3 TN016 ATL. CLARINA
CONCI Lara   61            3.93CF2001    4 TN006 POL. OLTREFERSINA
BIASIONI Elisa    2            3.83CF2001    5 TN005 ATL. VILLAZZANO
PADILHA Alessia   93              NPCF2000 TN007 US 5 STELLE

926 giu 2015  -  19.44

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

80 Hs H 76 CF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:20 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENTILINI  Alessia  1275            13.2CF2001    1 TN018 ATLETICA TIONE
GEI Elena  1584            13.4CF2000    2 TN006 POL. OLTREFERSINA
FENICE Elisa   496            14.7CF2001    3 TN004 ATL. ROTALIANA
PADILHA Alessia   931            16.3CF2000    4 TN007 US 5 STELLE
BONVICIN Giada  1172            16.8CF2001    5 TN016 ATL. CLARINA
MARCONI Anna  1323              NPCF2001 TN019 US VILLAGNEDO

300 piani CF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:50

Pett. AnnoAtleta
GENTILINI  Alessia  1272            45.4CF2001    1 TN018 ATLETICA TIONE
PADILHA Alessia   931            45.9CF2000    2 TN007 US 5 STELLE
PIAZZOLA Vanessa  1153            46.0CF2001    3 TN015 US QUERCIA
GEI Elena  1584            46.4CF2000    4 TN006 POL. OLTREFERSINA
FENICE Elisa   493            47.1CF2001    5 TN004 ATL. ROTALIANA
SAMMARCO Alice   976            47.7CF2001    6 TN007 US 5 STELLE
CASAGRANDE Aurora  1026            50.6CF2001    7 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
OSS CAZZADOR Maddalena   925            51.4CF2001    8 TN007 US 5 STELLE
LOSS Camilla  1314            52.4CF2000    9 TN019 US VILLAGNEDO
CENCI Asia   985             RitCF2001 TN008 POLISPORTIVA BORGO
BONVICIN Giada  1172              NPCF2001 TN016 ATL. CLARINA

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENTILINI  Alessia  1272            45.4CF2001    1 TN018 ATLETICA TIONE
PADILHA Alessia   931            45.9CF2000    2 TN007 US 5 STELLE
GEI Elena  1584            46.4CF2000    3 TN006 POL. OLTREFERSINA
FENICE Elisa   493            47.1CF2001    4 TN004 ATL. ROTALIANA
SAMMARCO Alice   976            47.7CF2001    5 TN007 US 5 STELLE
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

CENCI Asia   985             RitCF2001 TN008 POLISPORTIVA BORGO

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
PIAZZOLA Vanessa  1153            46.0CF2001    1 TN015 US QUERCIA
CASAGRANDE Aurora  1026            50.6CF2001    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
OSS CAZZADOR Maddalena   925            51.4CF2001    3 TN007 US 5 STELLE
LOSS Camilla  1314            52.4CF2000    4 TN019 US VILLAGNEDO
BONVICIN Giada  1172              NPCF2001 TN016 ATL. CLARINA

Marcia 2000m CF
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta
VERNESONI Lisa    9         12:42.7CF2001    1 TN005 ATL. VILLAZZANO

Disco/DT CM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 16:55

Pett. AnnoAtleta
LUCIANER Alessandro    5           20.81CM2001    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
RICCARDI Mirco  151           18.63CM2001    2 TN020 GS TRILACUM
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

Salto in lungo/LJ CM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Matteo  107            5.20CM2001    1 TN011 DOLOMITICA
LUCIANER Alessandro    5            5.18CM2001    2 TN005 ATL. VILLAZZANO
MAESTRI Paolo  128            5.12CM2001    3 TN018 ATLETICA TIONE
CAMPIDELLI Jordan  121            4.94CM2001    4 TN018 ATLETICA TIONE
DANDREA Nicola   99            4.72CM2001    5 TN008 POLISPORTIVA BORGO
RICCARDI Mirco  151            4.57CM2001    6 TN020 GS TRILACUM
TOMASELLI Elia  134            4.17CM2000    7 TN019 US VILLAGNEDO
LISSONI Gabriele   89            4.14CM2001    8 TN007 US 5 STELLE
CRISTAN Dario   47            4.07CM2000    9 TN004 ATL. ROTALIANA

300 piani CM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta
GALLI Stefano  1123            39.2CM2000    1 TN015 US QUERCIA
FERRARI Matteo  1072            40.2CM2001    2 TN011 DOLOMITICA
DANDREA Nicola   993            41.6CM2001    3 TN008 POLISPORTIVA BORGO
FEDRIZZI Daniel  1035            41.7CM2000    4 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
LUCIANER Alessandro    51            42.3CM2001    5 TN005 ATL. VILLAZZANO
MAESTRI Paolo  1285            43.0CM2001    6 TN018 ATLETICA TIONE
CAMPIDELLI Jordan  1216            43.1CM2001    7 TN018 ATLETICA TIONE
RICCARDI Mirco  1516            45.4CM2001    8 TN020 GS TRILACUM
LISSONI Gabriele   894            47.9CM2001    9 TN007 US 5 STELLE
TOMASELLI Elia  1344            48.3CM2000   10 TN019 US VILLAGNEDO
TAVERNINI Davide  1532            48.9CM2000   11 TN020 GS TRILACUM

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARI Matteo  1072            40.2CM2001    1 TN011 DOLOMITICA
DANDREA Nicola   993            41.6CM2001    2 TN008 POLISPORTIVA BORGO
FEDRIZZI Daniel  1035            41.7CM2000    3 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
LUCIANER Alessandro    51            42.3CM2001    4 TN005 ATL. VILLAZZANO
RICCARDI Mirco  1516            45.4CM2001    5 TN020 GS TRILACUM
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

LISSONI Gabriele   894            47.9CM2001    6 TN007 US 5 STELLE

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALLI Stefano  1123            39.2CM2000    1 TN015 US QUERCIA
MAESTRI Paolo  1285            43.0CM2001    2 TN018 ATLETICA TIONE
CAMPIDELLI Jordan  1216            43.1CM2001    3 TN018 ATLETICA TIONE
TOMASELLI Elia  1344            48.3CM2000    4 TN019 US VILLAGNEDO
TAVERNINI Davide  1532            48.9CM2000    5 TN020 GS TRILACUM

Marcia 2000m CM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta
CRISTAN Dario   47         14:17.5CM2000    1 TN004 ATL. ROTALIANA

Giavellotto/JT Gr600 ASS F
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20

Pett. AnnoAtleta
TURRI Evelyn    7           29.02AF1999    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
PAOLI Sara   70           26.40AF1999    2 TN006 POL. OLTREFERSINA
WOLF Jennifer   81           26.37AF1998    3 TN006 POL. OLTREFERSINA
BIASIONI Valeria    3           21.94AF1998    4 TN005 ATL. VILLAZZANO
MALBASIC Durdija   65           15.40SF1972    5 TN006 POL. OLTREFERSINA
ZOANETTI Franca  155           13.55SF1967    6 TN020 GS TRILACUM
BERGAMINI Lara  159           10.91SF1972    7 TN006 POL. OLTREFERSINA
BAZZANELLA Debora   57              NPPF1995 TN006 POL. OLTREFERSINA
CELVA Cristina   83              NPSF1964 TN007 US 5 STELLE
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JOY CUP
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200 metri ASS F
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:40

Pett. AnnoAtleta
DEPAOLI Chiara    65            29.1AF1998    1 TN020 GS TRILACUM
CUCU Elena  1093            29.4AF1999    2 TN020 GS TRILACUM
CHISTE' Eleonora  1391            29.5JF1997    3 TN020 GS TRILACUM
ZANCANELLA Stefania   552            29.9AF1999    4 TN004 ATL. ROTALIANA
ZENI Maddalena   563            30.3AF1999    5 TN004 ATL. ROTALIANA
FACCHINELLI  Eleonora   876            31.8AF1998    6 TN007 US 5 STELLE
WOLF Jennifer   811            34.7AF1998    7 TN006 POL. OLTREFERSINA
TENAGLIA Cristina   434            35.2SF1972    8 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
ZOANETTI Franca  1555            40.4SF1967    9 TN020 GS TRILACUM
MARCOLLA Giovanna   316              NPSF1972 TN002 USAM BAITONA
SARTORI Viviana   732              NPAF1998 TN006 POL. OLTREFERSINA
CELVA Cristina   831              NPSF1964 TN007 US 5 STELLE
BIASIONI Valeria    34              NPAF1998 TN005 ATL. VILLAZZANO

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:40 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
DEPAOLI Chiara    65            29.1AF1998    1 TN020 GS TRILACUM
CHISTE' Eleonora  1391            29.5JF1997    2 TN020 GS TRILACUM
ZANCANELLA Stefania   552            29.9AF1999    3 TN004 ATL. ROTALIANA
ZENI Maddalena   563            30.3AF1999    4 TN004 ATL. ROTALIANA
TENAGLIA Cristina   434            35.2SF1972    5 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
MARCOLLA Giovanna   316              NPSF1972 TN002 USAM BAITONA

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 18:50 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CUCU Elena  1093            29.4AF1999    1 TN020 GS TRILACUM
FACCHINELLI  Eleonora   876            31.8AF1998    2 TN007 US 5 STELLE
WOLF Jennifer   811            34.7AF1998    3 TN006 POL. OLTREFERSINA
ZOANETTI Franca  1555            40.4SF1967    4 TN020 GS TRILACUM
SARTORI Viviana   732              NPAF1998 TN006 POL. OLTREFERSINA
CELVA Cristina   831              NPSF1964 TN007 US 5 STELLE
BIASIONI Valeria    34              NPAF1998 TN005 ATL. VILLAZZANO
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

1500 metri ASS F
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 19:00

Pett. AnnoAtleta
BERGAMO Mirella   23          5:11.5SF1969    1 TN002 USAM BAITONA
FRANCHI Giulia   41          5:14.8SF1982    2 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
TENAGLIA Cristina   43          5:40.3SF1972    3 TN003 FONDISTI ALTA VAL DI NON
BRUGNARA Giorgia  101          5:52.7SF1973    4 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA

US 5 STELLE
ZUCCHETTO Paola  156          5:59.6SF1966    5 TN020 GS TRILACUM
BATTAN Michela   21          6:00.4SF1980    6 TN002 USAM BAITONA
STENGHEL Daniela   77          6:19.5AF1998    7 TN006 POL. OLTREFERSINA
CRISTOFOLINI Martina  144          6:27.6AF1999    8 TN020 GS TRILACUM
PIFFER Sofia  106          6:32.7JF1997    9 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
CORRADINI  Gabriella  141          6:59.1SF1971   10 TN020 GS TRILACUM
ZENI Flora   36          7:03.9SF1951   11 TN002 USAM BAITONA

Disco/DT  ASSM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

26 Giugno 2015   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15

Pett. AnnoAtleta
CONCI Denis   62           19.74AM1998    1 TN006 POL. OLTREFERSINA
ARMELAO Daniel   12           17.36AM1999    2 TN008 POLISPORTIVA BORGO
PISONI Diego  150           15.39PM1995    3 TN020 GS TRILACUM
DECARLI Bruno   11           14.10SM1966    4 TN005 ATL. VILLAZZANO
SANDRI Matteo  133           13.67SM1982    5 TN019 US VILLAGNEDO
SAMMARCO Matteo   95           11.68SM1969    6 TN007 US 5 STELLE
BAZZANELLA Stefano   60              NPSM1962 TN006 POL. OLTREFERSINA
BAZZANELLA Renzo   59              NPSM1967 TN006 POL. OLTREFERSINA
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JOY CUP

Organizzazione: CSI TRENTO

200 metri ASSM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

RIEPILOGO
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 19:00

Pett. AnnoAtleta
DECARLI Habtamu   106            26.1AM1998    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
MORANDI Mariano  1055            28.3SM1965    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
BAZZANELLA Stefano   604            29.5SM1962    3 TN006 POL. OLTREFERSINA
TRANQUILLINI Roberto   333            32.0SM1963    4 TN002 USAM BAITONA
BATTAN Franco   222            32.6SM1955    5 TN002 USAM BAITONA
BORTOLOTTI Sergio   245              NPSM1974 TN002 USAM BAITONA
BATTAN Eric   204              NPPM1995 TN002 USAM BAITONA

Serie  1
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 19:00 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
DECARLI Habtamu   106            26.1AM1998    1 TN005 ATL. VILLAZZANO
MORANDI Mariano  1055            28.3SM1965    2 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
BAZZANELLA Stefano   604            29.5SM1962    3 TN006 POL. OLTREFERSINA
TRANQUILLINI Roberto   333            32.0SM1963    4 TN002 USAM BAITONA
BATTAN Franco   222            32.6SM1955    5 TN002 USAM BAITONA

Serie  2
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 19:10 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Sergio   245              NPSM1974 TN002 USAM BAITONA
BATTAN Eric   204              NPPM1995 TN002 USAM BAITONA

1500 metri ASSM
Serie - RISULTATI

CAMPO CONI TRENTO

Serie Unica
26 Giugno 2015   Ora Inizio: 19:30

Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego  150          4:29.7PM1995    1 TN020 GS TRILACUM
FILIPPO Marco   28          4:32.6AM1999    2 TN002 USAM BAITONA
PRADA Emanuele  157          4:34.7SM1970    3 TN005 ATL. VILLAZZANO
LEONARDI Maurizio   30          4:40.9SM1959    4 TN002 USAM BAITONA
BERTHOD Enrico   45          4:41.5JM1997    5 TN004 ATL. ROTALIANA
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JOY CUP
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PANELATTI Luca  110          4:58.5SM1967    6 TN014 VALCHIESE
ANDREIS Giuseppe   19          5:06.2SM1968    7 TN002 USAM BAITONA
BERLOFFA Flavio  161          5:10.1SM1966    8 TN022 ATLETICA TEAM LOPPIO

MARATHON TRENTO
DEPAOLI Feruccio  145          5:20.8SM1968    9 TN020 GS TRILACUM
DEPAOLI Manuel  146          5:25.5AM1999   10 TN020 GS TRILACUM
SANDRI Matteo  133          5:30.6SM1982   11 TN019 US VILLAGNEDO
BAZZANELLA Renzo   59          5:34.1SM1967   12 TN006 POL. OLTREFERSINA
BUSATO Marco   27          5:37.8SM1962   13 TN002 USAM BAITONA
MOSANER Ambrogio   32          5:51.1SM1952   14 TN002 USAM BAITONA
MORANDI Mariano  105             RitSM1965 TN010 ATLETICA VAL DI CEMBRA
GIONTA Marcello   29              NPSM1957 TN002 USAM BAITONA
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